УПРАВЛЕНИЕ ПО НАДЗОРУ ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ YЗЙӨРЕШЛЕ МАШИНАЛАР ҺӘМ БАШКА ТӨР ТЕХНИКАНЫҢ ТЕХНИК ТОРЫШЫНА КYЗӘТЧЕЛЕК ИДАРӘСЕ

	ПРИКАЗ
______________

г.Казань
	БОЕРЫК
№ 01-05/         - пр

	О внесении изменений в приказ Управления Гостехнадзора Республики Татарстан                  от 20.06.2018 № 01-05/164-пр «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о факте обращения в целях склонения государственного гражданского служащего Республики Татарстан в Управлении Гостехнадзора Республики Татарстан к совершению коррупционного правонарушения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления Гостехнадзора Республики Татарстан                                 от 20.06.2018 № 01-05/164-пр «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о факте обращения в целях склонения государственного гражданского служащего Республики Татарстан в Управлении Гостехнадзора Республики Татарстан к совершению коррупционного правонарушения» изменение, заменив в пункте 2 слова «Сектору государственной службы, кадров, делопроизводства и правового обеспечения» словами «Отделу организационно-правовой и кадровой работы».
[bookmark: _Hlk97736229]2. Внести в Порядок уведомления представителя нанимателя о факте обращения в целях склонения государственного гражданского служащего Республики Татарстан в Управлении Гостехнадзора Республики Татарстан к совершению коррупционного правонарушения, утвержденный приказом Управления Гостехнадзора Республики Татарстан от 20.06.2018 № 01-05/164-пр, изменение, заменив в пункте 6 слова «отдела организационно-правовой работы» словами «отдела организационно-правовой и кадровой работы».

[bookmark: _GoBack]
Начальник                                                                                                        Р.Р.Зиатдинов
image1.wmf

oleObject1.bin